

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS

CIN. L24100MH1992PLC066691



REGD. OFFICE : 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL(W) MUMBAI 400 013 INDIA
TEL.: +91 22 4027 1300 FAX: +91 22 4027 1399 EMAIL: info@jayantagro.com Website: www.jayantagro.com

July 20, 2024

Corporate Relations Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos : 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos : 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copy of the advertisement published in today's Newspapers i.e. Saturday, July 20, 2024 viz. The Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi) informing about the 32nd AGM is scheduled to be held on Saturday, August 10, 2024 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conference or Other Audio Visual Means and E-voting and other related information.

The above is also being uploaded on the website of the Company www.jayantagro.com.

Kindly take the above on your records and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Jayant Agro-Organics Limited

Dinesh M. Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Leadership through Innovation

CIN: L24100MH1992PLC066691

Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013
Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com
Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company, will be held on **Saturday, August 10, 2024 at 11.00 a.m. (IST)** through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the business, as set forth in the Notice of the AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) read with the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 [SEBI (LODR)] read with the various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India (collectively referred as Circulars). The deemed venue of the meeting shall be the registered office of the Company.

The Annual Report of the Company for the financial year 2023-24 inclusive of Notice of the AGM has been sent electronically to the members whose Email IDs are registered with the Company or Depository Participant(s) or Link Intime India Private Limited (Link Intime). Members whose Email IDs are not registered with the Company or Depository Participant(s) or Link Intime are requested to update the same with their respective Depository Participant(s) or Link Intime.

Members may also note that notice of AGM and Annual Report will also be available on Company's website at www.jayantagro.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and also on the website of Link Intime at <https://instavote.linkintime.co.in>.

Instructions for remote E-Voting and E-Voting during the AGM

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (LODR) and Secretarial Standards 2 issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their votes electronically (Remote E-Voting and E-Voting at the AGM) on all resolutions set forth in the AGM Notice. The Company has engaged services of Link Intime for providing E-Voting facility to the Members.

The remote e-voting will commence on **Tuesday, August 6, 2024 at 9:00 am (IST) and ends on Friday, August 9, 2024 at 5:00 pm (IST)**, and thereafter the remote E-Voting module shall be disabled and Members will not be allowed to vote through remote E-Voting beyond the said timeline. Once the vote is cast by the Member, the same cannot be changed subsequently.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on **cut-off date i.e. Friday, August 2, 2024** shall only be entitled to cast their vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote E-Voting or voting at the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote E-Voting but shall not be allowed to vote again in the AGM. Members can opt for only one mode of voting, i.e., remote E-Voting or voting at the AGM.

The Company has appointed Mr. Dhurmil M. Shah of M/s. Dhurmil M. Shah & Co. LLP, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the voting during the AGM and remote E-Voting process in a fair and transparent manner.

Members holding shares in physical mode or a person who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report for the financial year 2023-24 and before the cut-off date may obtain the User ID and Password by sending request to Link Intime.

The detailed instructions for (a) remote E-voting before the AGM/ E-Voting at the AGM, (b) participation in and joining the AGM through VC/OAVM, (c) registration/update of e-mail IDs/KYC are provided in the Notice of the AGM. Members are requested to carefully go through the same. In case shareholders have any queries regarding e-voting, you may contact: National Securities Depository Limited (NSDL) at evoting@nsdl.co.in or call at no.: 18001020990 and 1800224430 (in case shareholders are holding securities in demat mode with NSDL) or Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43 (in case shareholders are holding securities in demat mode with CDSL) or Link Intime to Mr. Rajiv Ranjan at enotices@linkintime.co.in or contact on: 022-49186175 (in case shareholders are holding securities in physical mode / institutional shareholders).

Shareholders who would like to speak during the meeting must register their request mentioning their name, Demat account number/folio number, Email ID, mobile number with the Company at investors@jayantagro.com, on or before Friday, August 02, 2024. The Company reserves the right to restrict the number of speakers depending on the availability of time for the AGM.

The record date for the dividend was July 12, 2024. The equity dividend (including special dividend) of Rs. 7.5/- (including Rs.2.5/- as special dividend) per equity share, once approved by the shareholders at AGM, will be paid to those eligible shareholders within 30 days from the date of approval, subject to deduction of tax at source.

For Jayant Agro-Organics Limited

Place: Mumbai
Date: July 19, 2024

Sd/-
Dinesh Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer



जयंत अग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

Leadership through Innovation

CIN: L24100MH1992PLC066691

नोंदणीकृत कार्यालय: ७०१, टॉवर "ए", पेनिन्स्युला बिझिनेस पार्क,
सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई ४०००१३
ईमेल: investors@jayantagro.com, संकेतस्थळ: www.jayantagro.com
दूरध्वनी क्र.: ०२२-४०२७१३००, फॅक्स: ०२२-४०२७१३९९

३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की सदर कंपनीची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) रानिवार, दि.१० ऑगस्ट, २०२४ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (IST) व्हिडिओ कॉन्फरन्स (VC) / इतर ऑडिओ व्हिडिओ अल मीन्स (OAVM) अर्थात अन्य दृकश्राव्य माध्यमाद्वारे आयोजित करण्यात आली असून कंपनी कायदा, २०१३ (अधिनियम) आणि त्याअंतर्गत जारी केलेल्या नियमानुसार आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिव्कायर्समेंट्स) अधिनियम २०१५ [SEBI (LODR)] यांच्या लागू तरतुदींचे पालन करून त्यासोबत कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (एकत्रितपणे परिपत्रके म्हणून संदर्भित) यांनी जारी केलेल्या विविध परिपत्रकांनुसार सदर सभेचे आयोजन करण्यात आले आहे. सदर सभेचे नियोजित ठिकाण कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय समजले जाईल.

२०२३-२४ या आर्थिक वर्षासाठी कंपनीचा वार्षिक अहवाल एजीएमच्या सूचनेसह इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अशा सदस्यांना पाठवण्यात आला आहे ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे किंवा लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (लिंक इनटाइम) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट किंवा लिंक इनटाइम यांच्याकडे नोंदणीकृत नाहीत त्यांना त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट किंवा लिंक इनटाइमकडे ते अपडेट करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सभासदानी हे देखील लक्षात घ्यावे की एजीएम आणि वार्षिक अहवालाची सूचना कंपनीच्या www.jayantagro.com या वेबसाइटवर, स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध असेल. तसेच <https://instavote.linkintime.co.in> या लिंक इनटाइमच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध असेल.

एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग आणि ई-व्होटिंगसाठी सूचना

सुधारित केल्या नुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सह वाचलेल्या कायद्याच्या कलम १०८ चे पालन करून, SEBI (LODR) चे नियम ४४ आणि इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया अर्थात भारताच्या कंपनी सचिवांच्या संस्थेने जारी केलेले कंपनी स्टॅण्डर्ड अर्थात सचिवांचे मानक २ नुसार कंपनीला आपल्या सभासदांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएममध्ये ई-व्होटिंग) मते देण्याची सुविधा प्रदान करताना आनंद होत आहे. कंपनीने सभासदांना ई-व्होटिंग सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी लिंक इनटाइमच्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत.

रिमोट ई- व्होटिंग अर्थात दूरस्थ ई-मतदान मंगळवार, ६ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (IST) सुरु होईल आणि ते शुक्रवार, ९ ऑगस्ट, २०२४ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता (IST) समाप्त होईल आणि त्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल आणि सदस्यांना सांगितलेल्या टाइमलाइनच्या पत्तीकडे अर्थात समयमर्यादितर रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. सभासदाने एकदा मत दिल्यानंतर ते नंतर बदलता येत नाही.

कट-ऑफ तारखेनुसार, म्हणजे शुक्रवार, २ ऑगस्ट, २०२४ रोजी फिजिकल फॉर्म किंवा डिमटेरिअलाइज्ड फॉर्म प्रत्यक्ष किंवा अभौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सदस्य रिमोट ई-व्होटिंग वापरून किंवा एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे एजीएममध्ये मत देण्यास पात्र असतील. एखादा सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतो परंतु त्याला पुन्हा एजीएममध्ये मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. सभासद मतदानाचा एकच मार्ग निवडू शकतात, तो म्हणजे रिमोट ई-व्होटिंग किंवा एजीएममध्ये मतदान. कंपनीने श्री. सुमिल एम. शहा, मे. धूमिल एम. शहा अँड कंपनी एलएलपी, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांची एजीएम आणि रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेदरम्यान मतदान प्रक्रिया सुयोग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पडायची या हेतूने छाननी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे.

फिजिकल मॉडमध्ये शेअर्स धारण केलेले सदस्य किंवा २०२३-२४ आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारखेपूर्वी शेअर्स घेतलेली व्यक्ती, लिंक इनटाइमला विनंती पाठवून यूजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.

(अ) एजीएमच्या आधी रिमोट ई-व्होटिंग/ एजीएममध्ये ई-व्होटिंग, (ब) व्हीसीओ/एव्हीएमद्वारे एजीएममध्ये सहभागी होणे आणि सामील होणे, (क) ई-मेल आयडी/केवायसीची नोंदणी/अपडेट करणे यासाठी तपशीलवार सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली आहे. सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी त्या काळजीपूर्वक वाचाव्यात. भागधारकांना ई-व्होटिंगबाबत काही शंका असल्यास, ते पुढील ठिकाणी संपर्क साधू शकतात: नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (NSDL) evoting@nsdl.co.in वर किंवा पुढील क्रमांकावर कॉल करावा: 18001020990 आणि 1800224430 (भागधारक NSDL सोबत डीमॅट मॉडमध्ये सिक्युरिटीज धारण करत असल्यास) किंवा सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (CDSL) evoting@cdslindia.com वर किंवा 022-23058738 किंवा 022-23058542-43 वर संपर्क साधावा (भागधारक सीडीएसएलकडे डिमॅट मॉडमध्ये सिक्युरिटीज धारण करत असल्यास) किंवा लिंक इनटाइम यांच्याकडे श्री. राजीव रंजन enotices@linkintime.co.in येथे येथे संपर्क साधावा किंवा : 022-49186175 (भागधारक भौतिक मॉड/संस्थात्मक भागधारकांमध्ये सिक्युरिटीज धारण करत असल्यास) येथे संपर्क साधावा.

ज्या भागधारकांना मीटिंगमध्ये बोलायचे आहे त्यांनी आपले नाव, डिमॅट खाते क्रमांक/फोलिओ क्रमांक, ईमेल आयडी, मोबाईल क्रमांक नमूद करून त्यांची विनंती शुक्रवार, ०२ ऑगस्ट, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी investors@jayantagro.com वर कंपनीकडे नोंदवावी. एजीएमसाठी वेळेच्या उपलब्धतेवर अवलंबून स्पीकर अर्थात वक्तांची संख्या मर्यादित करण्याचा अधिकार कंपनीने राखून ठेवला आहे.

लाभशाची रेकॉर्ड तारीख १२ जुलै २०२४ ही होती. इक्विटी डिव्हिडंड अर्थात समभाग लाभ (विशेष लाभशासह) रु. ७.५/- (रु. २.५ /- विशेष लाभशासह) प्रति इक्विटी शेअर, एकदा एजीएममध्ये भागधारकांनी मंजूर केल्यानंतर, त्या पात्र भागधारकांना मंजूरीच्या तारखेपासून ३० दिवसांच्या आत, स्वोतःवरील कर वजावटीच्या अधीन राहून दिला जाईल.

जयंत अग्रो-ऑर्गेनिक्स लिमिटेड यांच्यासाठी

ठिकाण: मुंबई
तारीख: १९ जुलै २०२४

सही/-
दिनेश कपाडिया
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी